
www.mybernette.com

Chcete být tvořivý, šít vlastní oblečení, quilty, doplňky nebo zdobit 
výšivkami? Pak jsou pro vás modely bernette série 70 to pravé! Jsou 
jednoduché na obsluhu, mají mnoho funkcí a vysokou kvalitu stehů, na-
víc to vše za atraktivní cenu. Můžete si vybrat mezi šicím strojem (b77), 
vyšívacím strojem (b70) a kombinovaným strojem šicím/vyšívacím (B79). 
Získejte možnost kreativního šití a zábavy v nejvyšším možném stupni.

bernette 79

Šicí stroj b79 je nejvyšším typem ze série. Nabízí vše, co kreativní 
zákazníci potřebují – umí šít i vyšívat. Tento šicí stroj nabízí veškeré 
šicí funkce, jaké jsou u b77 a vyšívací funkce, které naleznete u st-
roje b70 DECO. Chtěli byste si Vaše ušité projekty ozdobit výšivkou? 
To již není problém! Součástí tohoto stroje je  přes 200 výšivek, 
a další motivy můžete kdykoli nahrát prostřednictvím USB vstu-
pu. Výšivky jdou ve stroji dále upravit. Přímo na obrazovce stroje 
můžete obrázek otáčet, posouvat a jednotlivé výšivky kombinovat. 
V příslušenství tohoto stroje je i 9 patek, velký nasouvací stolek, ko-
lenní páka, vyšívací modul se 3 vyšívacími rámečky a nožní spouštěč 
s funkcí ovládání patou. Zkrátka vše, co potřebujete, abyste mohli 
plně využít svoji kreativitu. .

SOUČÁSTÍ JE
BERNINA 
TOOLBOX

Kolení páka - umožní zvedat a 
spouštět patku kolenem

Jednoduché nastavení stehu 
díky multifunkčním kolečkům 

Jednoduchá navigace díky 5-inchové barevné do-
tykové  obrazovce, obsahující návod, kreativního 
konzultanta a designéra stehu. 

Nastavitelná rychlost 

šití a vyšívání

4 jasné LEDky Vám nabízí ex-
celentní osvětlení šicí plochy

Vyšívací modul s detekcí druhu 
rámečku

Praktický horizontální chapač 
se šířkou stehu 7 mm

Automatický odstřih nití &  
zpětný chod

Poloautomatický nalvékač jehly

pro ještě snadnější navlečení niti

Polohování jehly nahoře/dole a funkce automa-
tického zapošití a ukončení stehu 

Horní podávání látky 

Bernette
horní podávání

Uživatelské prostředí
jako u strojů Bernina

Bernette horní podávání



bernette for my ideas

Zastoupení pro ČR a SR:
fa HAIŠMAN s.r.o., Kněžská 14
370 01 České Budějovice
tel./fax: +420 386 350 950
e-mail: info@sicistroj.cz, www.sicistroj.cz

Mnoho funkcí 
za atraktivní cenu

b70 DECO & b79 s 2 BERNINA 
Toolbox moduly zdarma
BERNINA Toolbox je jednoduchý vyšívací program. Umožní 
Vám práci s písmeny základní úpravu výšivek a práci s mo-
nogramy. Každý z modulů nabízí možnost širokého výběru 
výšivek, které jsou zdarma ke stažení na BERNINA Cloudu. 
Na tomto cloudu je možné výšivku upravit, umožní Vám to 
být kreativním přímo na Vašem tabletu či počítači. 

PROGRAM PRO 
TVORBU PÍSMEN 
A EDITOVÁNÍ JE 

SOUČÁSTÍ

Vyhrazujeme si právo změnit vlastnosti stroje, výbavu a design. Další informace Vám poskytne místní 
prodejce značky BERNINA.

Porovnání funkcí b79 b77 b70 DECO

Všeobecné informace

Typ stroje Šicí/ vyšívací 
stroj Šicí stroj Vyšívací stroj

Systém chapače Horizontální Horizontální Horizontální

Barevná dotyková obrazovka 5 inchů 5 inchů 5 inchů

Délka volného ramene od jehly doprava 9" (230 mm) 9" (230 mm) 9" (230 mm)

Multifunkční ovladače 

Nastavitelná rychlost šití

Nastavitelný přitlak patky na obrazovce

Nastavitelné napětí horní niti na obrazovce

Manuální odsřih nitě

Automatický odstřih nitě

Poloautomatický navlékač nitě do jehly

Automatická funkce patky pro nalvečení

Polohování jehly nahoru/dolu

Tlačítko start/stop (pro šití bez nožního spouštěče)

Indikátor horní nitě

Indikátor spodní nitěr

Automatický zdvih přítlačné patky

Osvětlení 4 LED-ky 4 LED-ky 44 LED-ky

Program nastavení

USB rozhraní pro připojení USB paměti –

Volba jazyku –

Eco mód

Šití

Maximální rychlost šití (počet stehů za minutu) 1000 1000 –

Maximální šířka stehu 7 mm 7 mm –

Maximální délka stehu 5 mm 5 mm –

Celkový počet stehů (včetně abeced) 500 500 –

Základní stehy 22 22 –

Dekorativní stehy 133 133 –

Knoflíkové dírky (včetně oček) 17 17 –

Látací programy 2 2 –

Quiltovací stehy 35 35 –

Šití abeced 3 3 –

Duální podavač (horní podávání) –

Stehový designer – –

Pozice jehel 15 15 –

Funkce automatického zabezpečení –

Možnost šití s dvojjehlou –

Funkce zpětného šití, steh - za - stehem –

Automatický přitlak patky –

Porovnání funkcí b79 b77 b70 DECO

Polohování spodního podávání –

Ukládání vlastních stehů a jejich kombinací –

Nápověda na obrazovce – –

Kreativní konzultant –

Vyšívání

Maximální rychlost vyšívání (stehů za minutu) 850 stehů/min. – 850 stehů/min.

Maximální vyšívací plocha 10" x 6"
(260 x 160 mm) –

10" x 6" 
(260 x 160 mm)

Vyšívací vzory uložené ve stroji 208 – 208

Vyšívací abecedy 7 – 7

Osobní paměť pro uložení vlastních výšivek –

Podporované formáty výšivek  VP3, VIP, PEC, 
HUS, DST, EXP, 

JEF, PES
–

VP3, VIP, PEC, 
HUS, DST, EXP, 

JEF, PES

Možné nastavení výšivek na obrazovce: zrcadlové převrácení, 
otáčení, změna velikosti, umisťování, Word ART –

Kombinování vzorů –

Změna pořadí barev –

Automatické rozpoznání druhu rámečku –

Kompatibilní s příslušenstvím BERNINA CutWork –

Vyšívací nápověda –

Základní příslušenství

Patky v příslušenství 9 8 2

Přídavný pracovní stolek –

Kolení páka –

Nožní spouštěč s funkcí pata –

Vyšívací modul –

Vyšívací rámečky v příslušenství  (velikosti S,M,L) –

Vyšívací program BERNINA Toolbox:  
Modul Lettering s 200 přiloženými motivy

–

Vyšívací program BERNINA Toolbox:  
 Modul Editing s 100 přiloženými motivy

–

Prachový kryt

Set BERNINA jehel

SOUČÁSTÍ JE
BERNINA 
TOOLBOX

bernette 77

Stroj b77 je čistě šicí a quiltovací stroj. Pro kreativní šití máte u 
tohoto stroje velkou šicí plochu (230 mm) a to mezi jehlou a pravou 
stranou stroje a 4 LED jasné osvětlení celé šicí plochy. U tohoto 
stroje si můžete zvolit z 500 druhů stehů, součástí je 22 základních 
stehů, 133 dekorativních stehů, 3 druhy abeced, 35 quiltovacích 
stehů, 17 druhů knoflíkových dírek. Maximální šířka stehu je 7 mm 
a maximální délka stehu je 5 mm. U tohoto stroje máte praktické 
funkce, jako nastavení rychlosti šití, polohování pozice jehly nahoru/
dolů, u stroje b77 budete mít k dispozici jak funkci navlékání nitě 
do jehly, tak odstřih nitě. Výbava dalších patek a velký nasouvací 
stolek jsou součástí stroje..

bernette 70 DECO 

Stroj b70 DECO je opravdový specialista. Je to čistě vyšívací stroj 
bez možnosti šití. Nabízí vše pro ozdobení oblečení a doplňků. 
V ceně stroje je více než 200 nahraných vyšívacích vzorů. Další 
vzory můžete do tohoto stroje kdykoli nahrát prostřednictvím 
USB vstupu. Nyní je již snadné upravovat vyšívací vzor a to 
díky velké barevné dotykové obrazovce. U tohoto stroje jsou 
fantastické funkce, jako rychlé otevření, umisťování, otáčení, a 
kombinování výšivek. S maximální velikostí vyšívací plochy 296 
x 160 mm, můžete vyšívat i velké výšivky. Součástí stroje jsou 3 
vyšívací rámečky v různých velikostech. .

ZDARMA
BERNINA TOOLBOX 

VYŠÍVACÍ PROGRAM
S 300 VYŠÍVACÍMI  

MOTIVY

Bernette
horní podávání


